1 NIU ACIDO CONDAC 37% - FGM 12.00 12.00
8 NIU CLAN 202 - PAKISTAN 8.00 64.00
1 NIU MICRO APLICADOR AMARILLO -

COTISEN
8.00 8.00

1 NIU ADHESIVO UNIVERSAL 5ML - 3M 190.00 190.00
1 NIU RESINA Z350 BODY SHADE A1 -

3M
165.00 165.00

OP. GRAVADAS: S/ 372.03
IGV: S/ 66.97

TOTAL A PAGAR: S/ 439.00

Son: Cuatrocientos treinta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: UOCv/CI2Aei99NUBvmOZaPF6qno=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 439
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a